
Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
13 14 Blöchl Ewald 1998 St.Peter/Au MKK 1 03:20,03

1 70 Ledinger Christopher 1995 Hausmening MS1 1 02:24,28
2 20 Kammerhofer Mathias 1995 St.Peter/Au MS1 2 02:33,24
3 23 Blauensteiner Nicolas 1996 St.Peter/Au MS1 3 02:45,38
5 78 Grgic Antonio 1996 St.Peter/Au MS1 4 02:51,75
6 13 Blöchl Robert 1995 St.Peter/Au MS1 5 02:53,67
7 50 Dorfmayer Florian 1996 TVN-Zisser Kronstorf Haag MS1 6 02:57,46

10 15 Hörndler Oliver 1996 St.Peter/Au MS1 7 03:07,35

14 75 Delfauro Hannah 1998 LAC-Amateure Steyr Aschach WKK 1 03:20,53
15 67 Kössler Anna 1997 ÖAMTC Hrinkow Weyer WKK 2 03:21,96
16 16 Haider Nicole 1997 St.Peter/Au WKK 3 03:29,87
17 26 Piringer Simone 1998 St.Peter/Au WKK 4 03:33,22

32 Kammerhofer Theresa 1997 St.Peter/Au WKK
77 Mayer Laura 1999 St.Peter/Au WKK

4 43 Reichetzeder Lina 1995 St.Peter/Au WS1 1 02:49,50
8 47 Hager Laura 1996 LAC-Amateure Steyr Steyr WS1 2 02:59,88
9 40 Malinar Vera 1995 St.Peter/Au WS1 3 03:02,46

11 29 Schweighuber Kerstin 1996 St.Peter/Au WS1 4 03:13,94
12 64 Müller Simone 1996 St.Peter/Au WS1 5 03:16,90

1 52 Wailzer Manuel 1994 Sportunion Waidhofen Waidhofen MS2 1 04:56,32
2 62 Hammelmüller Florian 1993 Haag MS2 2 05:15,55
3 56 Lahmer Johannes 1994 St.Peter/Au MS2 3 05:20,93
4 7 Blöchl Bernhard 1994 St.Peter/Au MS2 4 05:22,52
6 53 Moidl David 1994 LAC-Amateure Steyr Steyr MS2 5 05:32,85
8 18 Fuchs Sebastian 1993 St.Peter/Au MS2 6 05:52,79
9 27 Schweighuber Reinhard 1993 St.Peter/Au MS2 7 05:53,23

10 25 Pirginger Christoph 1994 St.Peter/Au MS2 8 05:53,56
12 54 Schwaiger Clemens 1994 St.Peter/Au MS2 9 05:58,01
13 21 Blauensteiner Moritz 1993 St.Peter/Au MS2 10 06:02,62
15 6 Schneider Laurenz 1994 St.Peter/Au MS2 11 06:08,50
17 22 Schmidinger Philip 1994 St.Peter/Au MS2 12 06:27,99
18 12 Danner Patrick 1993 Haag MS2 13 06:40,35
20 35 Lazelsberger Christian 1994 St.Peter/Au MS2 14 07:22,54

5 19 Schoder Carla 1993 Aschbach WS2 1 05:24,72
7 37 Kohlhofer Anja 1994 Naturfreunde Weyer Weyer WS2 2 05:35,32

11 5 Tauscher Luisia 1993 TVN St.Valentin St.Valentin WS2 3 05:56,58
14 38 Kohlhofer Nina 1994 Weyer WS2 4 06:07,18
16 3 Maurer Franziska 1994 St.Peter/Au WS2 5 06:12,18
19 63 Müller Helene 1993 St.Peter/Au WS2 6 06:45,19
21 66 Zemanek Kristina 1994 Seitenstetten WS2 7 07:30,66

65 Haiden Elke 1994 St.Peter/Au WS2

Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003

St. Peterer Meile 2003

Kleinkinder + Schüler 1 (Jahrgang 1998, 1997, 1996, 1995 und jünger, 640 m)
Schüler 2 (Jahrgang 1994, 1994, 1280 m)
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
3 1 Überlackner Lukas 1991 LT-St.Peter/Au St.Peter/Au MS3 1 07:11,49
6 69 Mayer Dominic 1991 St.Peter/Au MS3 2 07:33,08
7 36 Kohlhofer Gerald 1991 Naturfreunde Weyer Weyer MS3 3 07:36,70
8 60 Schausberger Lukas 1991 LAC-Amateure Styer Steyr MS3 4 07:45,27
9 59 Wimmer Kevin 1991 LAC-Amateure Styer Steyr MS3 5 07:46,81
10 57 Geiblinger Thomas 1991 Haag MS3 6 07:47,09
11 8 Blöchl Johannes 1992 St.Peter/Au MS3 7 08:08,67
14 72 Pressleitner Rene 1992 St.Peter/Au MS3 8 08:38,55
15 10 Tokic Darko 1991 St.Peter/Au MS3 9 08:41,52
16 31 Kammerhofer Oliver 1992 St.Peter/Au MS3 10 08:46,73
23 71 Mayr Markus 1992 St.Peter/Au MS3 11 09:20,51
25 68 Kirschstetter Oliver 1992 Haag MS3 12 09:41,11
26 17 Omerovic Arnes 1991 St.Peter/Au MS3 13 09:45,61
28 58 Jansbauer Julian 1992 St.Peter/Au MS3 14 10:26,42
29 30 Chocholka Georg 1991 St.Peter/Au MS3 15 10:41,64
30 11 Franz Daniel 1991 St.Peter/Au MS3

55 Lahmer Lukas 1992 St.Peter/Au MS3
61 Handstanger Thomas 1992 St.Peter/Au MS3

1 49 Frehsner Philipp 1990 Union Waidhofen/Ybbs Waidhofen MS4 1 06:41,67
2 45 Schoiber Thomas 1988 LAC-Amateure Styer Kleinraming MS4 2 06:55,89
4 2 Maurer Anton 1989 St.Peter/Au MS4 3 07:22,92
5 73 Bauer Martin 1990 Weistrach MS4 4 07:32,37
12 48 Mayr Joachim 1989 Yspertal MS4 5 08:17,51

33 Tokic Matan 1989 St.Peter/Au MS4

13 9 Dorfmayr Christina 1991 St.Peter/Au WS3 1 08:19,38
17 24 Hiebaum Lisa 1992 LAC-Amateure Styer Kleinraming WS3 2 08:47,45
19 46 Hager Jessica 1992 LAC-Amateure Styer Steyr WS3 3 08:58,98
22 51 Wailzer Carina 1992 Sportunion Waidhofen Waidhofen WS3 4 09:13,92
24 42 Malinar Julia 1991 St.Peter/Au WS3 5 09:27,60
27 74 Bauer Jasmin 1992 Weistrach WS3 6 10:02,75
31 28 Schweighuber Verena 1991 St.Peter/Au WS3

18 34 Brenn Cornelia 1990 St.Peter/Au WS4 1 08:47,89
20 44 Kastl Susanne 1990 Haag WS4 2 09:06,67
21 41 Malinar Mirijam 1989 St.Peter/Au WS4 3 09:13,70

39 Mayer Patricia 1990 St.Peter/Au WS4
76 Fellinger Maria 1988 LAC-Amateure Styer Aschach WS4

Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003
SPORTUNION St.Peter/Au

21. Juni 2003

Schüler 3+4 (Jahrgang 1992, 1991, 1990, 1989, 1988, 1920 m)
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
1 1 Teufl Thomas 1970 LCA Umdasch Amstetten Gaflenz MAK 1 16:03,34
2 44 Dormayr Gerhard 1966 TVN Zisser Kronstorf Haag MAK 2 16:15,70
3 71 Froschauer Christian 1967 TVN Zisser Kronstorf Ennsdorf MAK 3 16:24,43
4 57 Weigl Martin 1972 ÖAMTC Hrinkow Weyer MAK 4 16:26,63
5 39 Schürhagl Helmut 1956 LAC Amateure Steyr Weyer M40 1 16:42,23
6 70 Fallmann Roland 1979 RC-27 Mosser Randegg Gresten MAK 5 16:50,69
7 68 Flankl Franz 1957 LAC Amateure Steyr Aschach M40 2 16:53,60
8 72 Steinmaßl Georg 1961 LAC Amateure Steyr Neuzeug M40 3 16:58,54
9 22 Mayer Pius 1965 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Maria Neustift MAK 6 17:06,67

10 3 Brenn Franz 1963 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 4 17:11,89
11 43 Aichinger Hans 1969 LCA Umdasch Amstetten Weistrach MAK 7 17:31,50
12 36 Mayrhofer Mario 1975 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Weyer MAK 8 17:40,40
13 12 Müller Herbert 1968 LAC Amateure Steyr Steyr MAK 9 17:48,36
14 4 Bauer Helfried 1959 LCA Umdasch Amstetten St.Peter/Au M40 5 18:09,34
15 62 Blamauer Johann 1970 RC Urltal Ertl MAK 10 18:14,06
16 63 Oberforster Hermann 1964 Laussa MAK 11 18:15,16
17 35 Schoiber Johann 1961 LAC Amateure Steyr St.Peter/Au M40 6 18:28,78
18 54 Pilz Georg 1981 LCA Umdasch Amstetten Amstetten MAK 12 18:37,52
19 78 Kaltenbrunner Karl 1956 LCU Euratsfeld Euratsfeld M40 7 18:39,82
20 59 Kössler Michaela 1969 ÖAMTC Hrinkow Weyer WAK 1 18:54,54
21 69 Oswald Erwin 1981 Ertl MAK 13 19:07,67
22 26 Hübsch Gerald 1965 LAC Amateure Steyr Steyr MAK 14 19:08,11
23 16 Mayer Johann 1958 St.Peter/Au M40 8 19:20,91
24 53 Schausberger Leopold Dr. 1952 LAC Amateure Steyr Steyr M50 1 19:21,62
25 73 Bauer Johann 1955 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 9 19:23,11
26 7 Kronsteiner Martin 1972 Gaflenz MAK 15 19:29,59
27 13 Lackner Frieda 1963 TVN Zisser Kronstorf W40 1 19:30,36
28 42 Geirhofer Karl 1960 Aschbach M40 10 19:35,46
29 25 Übelacker Paul 1957 Tria-Team NÖ-West St.Peter/Au M40 11 19:44,36
30 60 Piringer Johann 1951 St.Peter/Au M50 2 19:44,75
31 49 Moidl Reinhard 1960 LAC Amateure Steyr Steyr M40 12 19:51,61
32 50 Mayrhofer Josef 1953 FF Vestenthal Haidershofen M50 3 19:54,30
33 61 Merkinger Gustav 1963 LAC Amateure Steyr Gleink M40 13 20:06,28
34 74 Schoder David 1981 St.Peter/Au MAK 16 20:09,30
35 14 Lugmayr Reinhold 1958 BMW Steyr Ennsdorf M40 14 20:13,09
36 55 Lichtenschopf Josef 1960 LCA Umdasch Amstetten Winklarn M40 15 20:16,27
37 80 Kalkgruber Manfred 1966 Ertl MAK 17 20:33,47
38 65 Galli Leonhard 1969 Steyr MAK 18 20:37,91
39 79 Gerstl Gertrude 1955 LCU Euratsfeld Euratsfeld W40 2 20:40,83
40 10 Hochreiter Christian 1978 Haidershofen MAK 19 20:45,49
41 6 Schaupp Gerhard 1963 St.Peter/Au MAK 20 21:06,26
42 2 Strebl Harald 1984 Sport Hrinkow Energ Fitness Haag MJ 1 21:13,45
43 40 Kloimwieder Walter 1941 LCA Umdasch Amstetten Amstetten M60 1 21:14,28
44 11 Übelacker Lukas 1991 St.Peter/Au MJ 2 21:22,46
45 23 Ast Friedrich 1947 ULC Ardagger Amstetten M50 4 21:27,57
46 45 Brandner Johann 1956 St.Peter/Au M40 16 21:27,90
47 15 Mayer Margareta 1958 St.Peter/Au W40 3 21:34,98
48 31 Bierbauer Christian 1979 Hofkirchen/Trkr. MAK 21 21:35,20
49 27 Bernhauser Janette 1976 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Gleink WAK 2 21:41,63
50 75 Schmidinger Werner 1969 St.Peter/Au MAK 22 21:42,62
51 46 Grissenberger Karin 1972 LCA Umdasch Amstetten Amstetten WAK 3 21:44,70
52 20 Streißlberger Christoph 1982 Union Badminton St.Peter/Au MAK 23 22:20,63
53 5 Haas Birgit 1982 Sportunion Waidhofen/Ybbs St.Peter/Au WAK 4 22:36,28
54 47 Göschl Elisabeth 1971 Schwertberg WAK 5 22:40,40
55 18 Bart Ernst 1970 BMW Steyr Adlwang MAK 24 22:55,28
56 38 Freshner Herta 1963 SKG Welser Profile Waidhofen/Ybbs W40 4 22:56,22
57 64 Kirchstetter Martin 1968 Tria-Team NÖ-West Haag MAK 25 23:31,92
58 52 Mayrhofer Elfriede 1961 Haidershofen W40 5 24:15,75
59 28 Windhager Günther 1972 St.Peter/Au MAK 26 24:19,92
60 51 Wimmer Theresia 1966 Behamberg WAK 6 24:20,25
61 29 Weindlmaier Michaela 1975 St.Peter/Au WAK 7 24:20,64
62 30 Perndl Karl 1943 Hofkirchen/Trkr. M60 2 24:46,84
63 67 Delfauro Heidi 1965 LAC Amateure Steyr Aschach WAK 8 25:08,92
64 41 Dormayr Rosi 1957 TVN Zisser Kronstorf Haag W40 6 25:37,42
65 37 Mayr Roland 1968 Yspertal MAK 27 25:40,11
66 32 Mayr Friedrich 1969 Kematen MAK 28 25:59,12

Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003

HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Gesamtliste

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003

21.06.03 Seite 1



Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003

HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Gesamtliste

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003

67 19 Tauscher Alfred 1934 TVN St.Valentin Vers. 1 26:44,82
68 9 Maurer Stefan 1957 St.Peter/Au M40 17 27:15,41
69 76 Stöger Auguste 1977 Greinsfurth WAK 9 28:25,77
70 77 Stöger Heinrich 1965 St.Peter/Au MAK 29 29:38,16
71 48 Ecker Regina 1971 Amstetten WAK 10 29:38,38

56 Krieger Walter 1967 LAC Amateure Steyr Ernsthofen MAK
24 Übelacker Paul jun. 1987 LT St.Peter/Au St.Peter/Au MJ
21 Postl Xaveria 1978 Loich WAK

21.06.03 Seite 2



Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
5 39 Schürhagl Helmut 1956 LAC Amateure Steyr Weyer M40 1 16:42,23
7 68 Flankl Franz 1957 LAC Amateure Steyr Aschach M40 2 16:53,60
8 72 Steinmaßl Georg 1961 LAC Amateure Steyr Neuzeug M40 3 16:58,54

10 3 Brenn Franz 1963 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 4 17:11,89
14 4 Bauer Helfried 1959 LCA Umdasch Amstetten St.Peter/Au M40 5 18:09,34
17 35 Schoiber Johann 1961 LAC Amateure Steyr St.Peter/Au M40 6 18:28,78
19 78 Kaltenbrunner Karl 1956 LCU Euratsfeld Euratsfeld M40 7 18:39,82
23 16 Mayer Johann 1958 St.Peter/Au M40 8 19:20,91
25 73 Bauer Johann 1955 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 9 19:23,11
28 42 Geirhofer Karl 1960 Aschbach M40 10 19:35,46
29 25 Übelacker Paul 1957 Tria-Team NÖ-West St.Peter/Au M40 11 19:44,36
31 49 Moidl Reinhard 1960 LAC Amateure Steyr Steyr M40 12 19:51,61
33 61 Merkinger Gustav 1963 LAC Amateure Steyr Gleink M40 13 20:06,28
35 14 Lugmayr Reinhold 1958 BMW Steyr Ennsdorf M40 14 20:13,09
36 55 Lichtenschopf Josef 1960 LCA Umdasch Amstetten Winklarn M40 15 20:16,27
46 45 Brandner Johann 1956 St.Peter/Au M40 16 21:27,90
68 9 Maurer Stefan 1957 St.Peter/Au M40 17 27:15,41

24 53 Schausberger Leopold Dr. 1952 LAC Amateure Steyr Steyr M50 1 19:21,62
30 60 Piringer Johann 1951 St.Peter/Au M50 2 19:44,75
32 50 Mayrhofer Josef 1953 FF Vestenthal Haidershofen M50 3 19:54,30
45 23 Ast Friedrich 1947 ULC Ardagger Amstetten M50 4 21:27,57

43 40 Kloimwieder Walter 1941 LCA Umdasch Amstetten Amstetten M60 1 21:14,28
62 30 Perndl Karl 1943 Hofkirchen/Trkr. M60 2 24:46,84

1 1 Teufl Thomas 1970 LCA Umdasch Amstetten Gaflenz MAK 1 16:03,34
2 44 Dormayr Gerhard 1966 TVN Zisser Kronstorf Haag MAK 2 16:15,70
3 71 Froschauer Christian 1967 TVN Zisser Kronstorf Ennsdorf MAK 3 16:24,43
4 57 Weigl Martin 1972 ÖAMTC Hrinkow Weyer MAK 4 16:26,63
6 70 Fallmann Roland 1979 RC-27 Mosser Randegg Gresten MAK 5 16:50,69
9 22 Mayer Pius 1965 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Maria Neustift MAK 6 17:06,67

11 43 Aichinger Hans 1969 LCA Umdasch Amstetten Weistrach MAK 7 17:31,50
12 36 Mayrhofer Mario 1975 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Weyer MAK 8 17:40,40
13 12 Müller Herbert 1968 LAC Amateure Steyr Steyr MAK 9 17:48,36
15 62 Blamauer Johann 1970 RC Urltal Ertl MAK 10 18:14,06
16 63 Oberforster Hermann 1964 Laussa MAK 11 18:15,16
18 54 Pilz Georg 1981 LCA Umdasch Amstetten Amstetten MAK 12 18:37,52
21 69 Oswald Erwin 1981 Ertl MAK 13 19:07,67
22 26 Hübsch Gerald 1965 LAC Amateure Steyr Steyr MAK 14 19:08,11
26 7 Kronsteiner Martin 1972 Gaflenz MAK 15 19:29,59
34 74 Schoder David 1981 St.Peter/Au MAK 16 20:09,30
37 80 Kalkgruber Manfred 1966 Ertl MAK 17 20:33,47
38 65 Galli Leonhard 1969 Steyr MAK 18 20:37,91
40 10 Hochreiter Christian 1978 Haidershofen MAK 19 20:45,49
41 6 Schaupp Gerhard 1963 St.Peter/Au MAK 20 21:06,26
48 31 Bierbauer Christian 1979 Hofkirchen/Trkr. MAK 21 21:35,20
50 75 Schmidinger Werner 1969 St.Peter/Au MAK 22 21:42,62
52 20 Streißlberger Christoph 1982 Union Badminton St.Peter/Au MAK 23 22:20,63
55 18 Bart Ernst 1970 BMW Steyr Adlwang MAK 24 22:55,28
57 64 Kirchstetter Martin 1968 Tria-Team NÖ-West Haag MAK 25 23:31,92
59 28 Windhager Günther 1972 St.Peter/Au MAK 26 24:19,92
65 37 Mayr Roland 1968 Yspertal MAK 27 25:40,11
66 32 Mayr Friedrich 1969 Kematen MAK 28 25:59,12
70 77 Stöger Heinrich 1965 St.Peter/Au MAK 29 29:38,16

56 Krieger Walter 1967 LAC Amateure Steyr Ernsthofen MAK

42 2 Strebl Harald 1984 Sport Hrinkow Energ Fitness Haag MJ 1 21:13,45
44 11 Übelacker Lukas 1991 St.Peter/Au MJ 2 21:22,46

24 Übelacker Paul jun. 1987 LT St.Peter/Au St.Peter/Au MJ

67 19 Tauscher Alfred 1934 TVN St.Valentin Vers. 1 26:44,82

Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003

HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Klassenwertung

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003

HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Klassenwertung

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003

27 13 Lackner Frieda 1963 TVN Zisser Kronstorf W40 1 19:30,36
39 79 Gerstl Gertrude 1955 LCU Euratsfeld Euratsfeld W40 2 20:40,83
47 15 Mayer Margareta 1958 St.Peter/Au W40 3 21:34,98
56 38 Freshner Herta 1963 SKG Welser Profile Waidhofen/Ybbs W40 4 22:56,22
58 52 Mayrhofer Elfriede 1961 Haidershofen W40 5 24:15,75
64 41 Dormayr Rosi 1957 TVN Zisser Kronstorf Haag W40 6 25:37,42

20 59 Kössler Michaela 1969 ÖAMTC Hrinkow Weyer WAK 1 18:54,54
49 27 Bernhauser Janette 1976 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Gleink WAK 2 21:41,63
51 46 Grissenberger Karin 1972 LCA Umdasch Amstetten Amstetten WAK 3 21:44,70
53 5 Haas Birgit 1982 Sportunion Waidhofen/Ybbs St.Peter/Au WAK 4 22:36,28
54 47 Göschl Elisabeth 1971 Schwertberg WAK 5 22:40,40
60 51 Wimmer Theresia 1966 Behamberg WAK 6 24:20,25
61 29 Weindlmaier Michaela 1975 St.Peter/Au WAK 7 24:20,64
63 67 Delfauro Heidi 1965 LAC Amateure Steyr Aschach WAK 8 25:08,92
69 76 Stöger Auguste 1977 Greinsfurth WAK 9 28:25,77
71 48 Ecker Regina 1971 Amstetten WAK 10 29:38,38

21 Postl Xaveria 1978 Loich WAK
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit
10 3 Brenn Franz 1963 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 4 17:11,89
14 4 Bauer Helfried 1959 LCA Umdasch Amstetten St.Peter/Au M40 5 18:09,34
17 35 Schoiber Johann 1961 LAC Amateure Steyr St.Peter/Au M40 6 18:28,78
23 16 Mayer Johann 1958 St.Peter/Au M40 8 19:20,91
25 73 Bauer Johann 1955 Lauftreff St.Peter/Au St.Peter/Au M40 9 19:23,11
29 25 Übelacker Paul 1957 Tria-Team NÖ-West St.Peter/Au M40 11 19:44,36
30 60 Piringer Johann 1951 St.Peter/Au M50 2 19:44,75
34 74 Schoder David 1981 St.Peter/Au MAK 16 20:09,30
41 6 Schaupp Gerhard 1963 St.Peter/Au MAK 20 21:06,26
44 11 Übelacker Lukas 1991 St.Peter/Au MJ 2 21:22,46
46 45 Brandner Johann 1956 St.Peter/Au M40 16 21:27,90
50 75 Schmidinger Werner 1969 St.Peter/Au MAK 22 21:42,62
52 20 Streißlberger Christoph 1982 Union Badminton St.Peter/Au MAK 23 22:20,63
59 28 Windhager Günther 1972 St.Peter/Au MAK 26 24:19,92
68 9 Maurer Stefan 1957 St.Peter/Au M40 17 27:15,41
70 77 Stöger Heinrich 1965 St.Peter/Au MAK 29 29:38,16

24 Übelacker Paul jun. 1987 LT St.Peter/Au St.Peter/Au MJ

47 15 Mayer Margareta 1958 St.Peter/Au W40 3 21:34,98
53 5 Haas Birgit 1982 Sportunion Waidhofen/Ybbs St.Peter/Au WAK 4 22:36,28
61 29 Weindlmaier Michaela 1975 St.Peter/Au WAK 7 24:20,64

Ergbebnisliste abrufbar unter: www.stpeterau.at

St. Peterer Meile 2003

ORTSMEISTER (ca. 5000 m)

SPORTUNION St.Peter/Au
21. Juni 2003
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